Azonosító: 007660
3. oldal

Okmány jóváhagyásának száma és kelte:
Ágazat: Szociális feladatok

Tervezet
ENGEDÉLYOKIRAT

adatokat mFt-ban kell megadni
	A feladat megnevezése:
	Fővárosi Önkormányzat Szombathelyi Idősek Otthona, Nagykastély épület részleges átalakítása
	A feladat jellege:

	címe:
	9700 Szombathely, Bogáti út 72.
	Beruházás


	A feladat megvalósítása hatósági engedélyhez:
	Kötött


	A beruházó/felújító megnevezése:
	Fővárosi Önkormányzat Szombathelyi Idősek Otthona

	címe:
	9700 Szombathely, Bogáti út 72. 


	A feladat teljes költsége:
	     50,000
	A feladat tervezett kezdési és befejezési időpontja:
	2018-2019.


	A feladat adatai
	

	A jóváhagyott megvalósíthatósági tanulmányterv engedély száma és kelte:
	Nincs

	A jóváhagyott célokmány száma és kelte:
	Nincs

	Megvalósításának módja:
	Átalakítás

	Az előkészítés kezdési időpontja:
	    . év    . hónap

	Az előkészítés befejezési időpontja:
	    . év    . hónap

	A kivitelezés kezdési időpontja:
	2018. év  10. hónap

	A kivitelezés befejezésének tervezett időpontja:
	2019. év  12. hónap

	Költségtervezés módja:
	Becslés

	Teljes bekerülési összege (áfával):
	     50,000

	A megvalósult beruházás tulajdonosa:
	Fővárosi Önkormányzat

	üzemeltetője:
	Fővárosi Önkormányzat Szombathelyi Idősek Otthona

	Tervezett éves fenntartási költség:
	      0,000

	Műszaki jellemzői, mennyiségi mutatói:
	A nagykastély épület emeletén 4 db új kétágyas szoba kialakítása fürdőszobával, 2 db négyágyas szoba kialakítása fürdőszobával, bútorok, berendezések beszerzése és a kapcsolódó egyéb járulékos munkák.

	A feladat az 1998. évi XXVI. törvény szerinti célt megvalósít-e:
	Részben


	A beruházás/felújítás telepítési helye

	ssz.
	megnevezése, címe, hrsz.
	Az ingatlan jelenlegi
	az ingatlan-megszerzés módja

	
	
	használója/üzemeltetője
	tulajdonosa
	

	1.
	Szombathelyi Idősek Otthona 9700 Szombathely Bogáti út 72. Hrsz.:11782
	Fővárosi Önkormányzat Szombathelyi Idősek Otthona
	Fővárosi Önkormányzat
	-


A feladat tervezett költségei és éves ütemezésük:
	Költségek megnevezése
	2017 tény
	2018 terv
	2019 terv
	2020 terv
	2021 terv
	2022 terv
	2023 terv
	2024 terv
	További évek
	Összesen

	Feladat ráfordításai (áfa nélkül)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	a) előkészítési költségek (áfa nélkül)
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	b) építés, bontás
	 
	18,685
	18,685
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	37,370

	c) gép, jármű
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	d) ingatlan kármentesítésének költsége
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	e) műszaki-gazdasági tervezés  
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	f) lebonyolítás
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	g) egyéb
	 
	1,000
	1,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2,000

	- hitelkamat
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	- telepítési hely, ingatlanmegszerzés
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	- immateriális javak vásárlása
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	- első készletbeszerzés
	 
	1,000
	1,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2,000

	h) tartalék
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	I. feladat ráfordításai összesen (áfa nélkül)
	 
	19,685
	19,685
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	39,370

	II. általános forgalmi adó
	 
	5,315
	5,315
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10,630

	III. végleges pénzeszköz-átadás
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	IV. feladat teljes költsége összesen
	 
	25,000
	25,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50,000


Teljes költség forrásai és éves ütemezésük:
	Pénzügyi források
	2017 tény
	2018 terv
	2019 terv
	2020 terv
	2021 terv
	2022 terv
	2023 terv
	2024 terv
	További évek
	Összesen

	a) önkormányzati ktv. előirányzat
	 
	25,000
	25,000
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	50,000

	b) beruházási hitel
	 
	
	
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	

	c) központi ktv. források összesen
	 
	
	
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	

	- cél- vagy címzett támogatás
	 
	
	
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	

	- egyéb állami támogatás
	 
	
	
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	

	d) EU támogatás
	 
	
	
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	

	e) felhalmozási célú átvett pénzeszköz
	 
	
	
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	

	f) intézményi ktv. előirányzat
	 
	
	
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	

	g) egyéb külső forrás, mégpedig:
	 
	
	
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	

	Források összesen
	 
	25,000
	25,000
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	50,000

	Ebből: visszaigényelhető áfa
	 
	
	
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	


A feladat végrehajtásának vonalas ütemterve:

	A megvalósítás főbb feladatai
	a megbízott kiválasztásának módja
	A feladat végrehajtásának évenkénti ütemezése

	
	Kbt vonatkozó §-a beírásával
	2017. év
	2018. év
	2019. év
	2020. év
	2021. év
	2022. év
	2023. év
	2024. év
	2025. év
	2026. év

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	a) előkészítés tényleges időtartama
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	b) építés, bontás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	x
	x
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	c) gép, jármű
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	d) ingatlan kárment.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	e) műszaki-gazdasági tervezés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	f) lebonyolítás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	g) egyéb
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- telepítési hely, ingatlan megszerzés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- immateriális javak vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- első készletbeszerzés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	x
	x
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- beüzemelés (próbaüzem)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	x
	 
	 
	 
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


A feladat szöveges indoklása:
1. A megvalósításra javasolt feladat szükségességének indokolása, a jelenlegi ellátottság bemutatása:
Az Intézmény (Szombathely, Bogáti út 72.) nagykastély épülete földszint + egy emeletes műemlék épület, melyben régóta tervezik a túlzsúfoltság csökkentését, az 1/2000 (I.7.) SzCsM rendelet előírásainak való megfelelő átalakítási munkák elvégzését. Az emeleten a nagy (7-9) ágyszámú szobák megszüntetése érdekében, kettő ütemre bontva a munkák elvégzését, 2018. évben az emeleten lévő iroda helyiségek megszüntetésével 4 db kettő ágyas szoba kerül kialakításra fürdőszobákkal, 2019. évben az emeleten lévő nagy méretű szobák átalakításával és korszerűsítésével 2 db négy ágyas szoba kerül kialakításra fürdőszobákkal, melyek mozgássérült lakók elhelyezésére is alkalmasak lesznek. 
2. Hatósági engedélyköteles beruházások és felújítások esetében a szükséges hatósági engedélyek megnevezése. Hatósági engedélyhez nem kötött beruházás vagy felújítás esetében az erről szóló nyilatkozat:
Az épület műemlék, a feladat megvalósításához hatósági engedély szükséges.
3. A megvalósításra javasolt feladat várható élettartama, felújítási gyakorisága, egyéb fontos körülmények:
Várható élettartam 20-25 év, felújítási gyakoriság 10-15 év, szükség szerinti karbantartással.
4. A megvalósításra javasolt feladat jellegétől függően az alapközmű, alapút helyzete, várható hatása a környezet állapotára és az infrastruktúra terhelésére: Az alapközmű, alapút helyzete változatlan, a beruházás jelentősen javítja a lakók körülményeit, az infrastruktúra terhelése változatlan.
5. A beruházással vagy felújítással érintett létesítmény működtetésének becsült éves többletköltsége, illetve költségmegtakarítása: Az épület üzemeltetési költsége változatlan marad.
6. A megvalósításra javasolt feladat forrásainál figyelembe vett pályázati lehetőségek, külső és egyéb források megszerzésének lehetőségei:
Nincsenek.
7. Mindazon egyéb tények, körülmények, amelyek a beruházást vagy felújítást befolyásolhatják:
Nincsenek.
8. A megvalósításnak az 1998. évi XXVI. törvény szerinti feladatra vonatkozó részletezése:
A törvény előírásai a beruházással érintett területen részben biztosításra kerülnek.
Egyéb rendelkezések: 

A feladat megvalósítására a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény előírásai figyelembevételével kerülhet sor.
Dátum: Budapest, 2018.

Ellenjegyző:
          Jóváhagyó nevében:

….............................................



......................................................

Nágel Ilona





dr. Szeneczey Balázs

aljegyző 




       főpolgármester-helyettes

